08.492.795/0001-04 – sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº
10 – Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADO:  RODRIGO FERNANDES  DE  PAIVA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA  –  CNPJ:  34.758.302/0001-45  –
sediada na Rua Trairi, nº 808 – Bairro Mãe Luiza, Natal/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 93.600,00 (Noventa e três mil e seiscentos
reais)

VIGENCIA: 08/05/2023 a 08/05/2024

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  de
Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica no acompanhamento
dos trabalhos administrativos e parlamentares, contencioso judicial,
com suporte na aplicação de métodos e rotinas das atividades da